



Beslutsdatum  
2018-03-05

Diarienummer  
2018/00116

*Vi förändrar arbetsmarknaden*

## Europeiska socialfonden

Stöder projekt som motverkar utanförskap och främjar kompetensutveckling.

Utlysning för Sydsverige " Tilläggsutlysning 2018 i Sydsverige inom Programområde 3"

## Utlysning

### **"Tilläggsutlysning 2018 i Sydsverige inom Programområde 3".**

Utlysningen rymms inom programområde 3, specifikt mål 3.1

Svenska ESF-rådet i Sydsverige utlyser högst 25 miljoner till pågående projekt inom Sydsverige.

Projektets medfinansieringsgrad ska uppgå till 33 procent.

Utlysningen pågår 2018-03-05 – 2018-04-03.

Projektperioden pågår som längst fram till 2019-06-30.

Tilläggsansökan kan avse, förlängning av projektperioden, utökad / ändrad budget, eller en kombination av dessa åtgärder. Tilläggsutlysningen kan enbart sökas av pågående projekt i Sydsverige inom Programområde 3 (Syssetättningsinitiativet för unga). Medlen inom denna utlysning får enbart användas till deltagare bosatta inom regionen Sydsverige.

*Europeiska Socialfonden stöder projekt som motverkar utanförskap och främjar kompetensutveckling*



Beslutsdatum  
2018-03-05

Diarienummer  
2018/00116

## Bakgrund och Syfte

Svenska ESF-rådet erbjuder pågående projekt inom Programområde 3 möjligheten att söka tilläggsbeslut. Tilläggsbesluten kan avse utökad/ ändrad budget, förlängning av projektperioden, eller en kombination av dessa åtgärder.

### Kriterier för tilläggsansökan

#### Förutsättningarna för bifall av tilläggsansökan:

- Tilläggsansökan ska uppfylla samtliga krav enligt programmet, urvalskriterier och aktuell utlysning
- Tilläggsansökan ska innehålla en beskrivning av varför ni söker tilläggsstöd samt hur det kommer att påverka resultaten och effekterna av projektverksamheten
- Upparbetningen av projektets nuvarande budget sker i förväntad takt så att hela den tilldelade budgeten kommer användas enligt gällande beslut
- Inskrivning av deltagare sker i förväntad takt.
- Måluppfyllelsen i den pågående projektverksamheten är god och projektet är på god väg att nå uppsatta mål.

Uppfyller inte tilläggsansökan ovanstående kommer tidigare beslut att gälla.

### Förutsättningar för projektets genomförande

Projektid och projektlängd:

Projekten kan pågå som längst t.o.m. 2019-06-30 och då endast för projekt som ESF-rådet bedömer att den administrativa delen av projektgenomförandet fungerar väl.

Utlysningen:

Utlysningen öppnar den 5 mars 2018 och stänger kl. 16.00 den 03 april 2018.

Ni ansöker om förlängning med ansökan om ändring direkt i Projektrummet.